
UCHWAŁA NR LIX/392/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały  Nr LV/377/2022 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 26 października 2022 roku  
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz wprowadzenia zwolnień 

przedmiotowych w tym podatku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust.1, art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U.  z 2022 r., poz.559 ze zm.) oraz art. 5 ust. 1, art. 7 ust.3 ustawy z dnia o podatkach i opłatach 
lokalnych ( Dz. U.  z 2022 r., poz. 1452 ze zm.) Rada Miejska w Łochowie, uchwala co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr LV/377/2022 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 26 października 2022 roku w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz wprowadzenia zwolnień przedmiotowych w tym 
podatku (Dz. Urz. Woj. Maz.  z dnia 07.11.2022 r., poz. 11345) w § 2 dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

„3) budynki lub ich części i grunty zajęte na potrzeby ochrony przeciwpożarowej, z wyjątkiem 
budynków lub ich części i gruntów związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej”.. 

§ 2.  

Traci moc uchwała  Nr LVIII/385/2022 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie 
zmiany uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz wprowadzenia 
zwolnień przedmiotowych w tym podatku. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie 

 
 

Sławomir Piotr Ryszawa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E531FDEA-EA8B-48D9-8D0E-B1E53A8E1CC1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


